

アレルギー食品一覧表

- アレルギー物質を含む商品と共有の設備で製造・調理・販売しているものがあります。
- アレルギー症状には個人差がありますので、商品のご購入に際しては、お客様ご自身で専門医とのご相談の上ご判断してくださいますようお願い申し上げます。

商品名/主原材料名	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
									アーモンド、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、マカダミアナッツ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、あわび、いちご
ふくやの明太茶漬け									
お米									
レギュラー明太子(辛口)									
いか明醬									いか・大豆・リンゴ・ごま
梅高菜			●						大豆・ごま
長芋とろろ									山芋
ふくやのふくだし			●						さば・大豆
きざみのり									
あられ									
わさび									
青のり									
明太子食べ放題									
レギュラー明太子(辛口)									
どっから明太子(激辛)									
のんから明太子(無辛)									
数の子明太子									
明太子のり			●			●			大豆
どこでも明太子									
辛皇ソース									
こども明太茶漬け定食									
お米									
のんから明太子(無辛)									
紅鮭フレーク									大豆・鮭
焼き鯖ごろっと。									さば
ふくやのふくだし			●						さば・大豆
きざみのり									
あられ									
おにぎりせんべい	●		●						大豆・ごま・豚肉
単品メニュー【ドリンク】									
アップルジュース									リンゴ
緑茶									
アイスコーヒー									
ホットコーヒー									
かぼすスカッシュ									※はちみつを使用しております
あまおうスカッシュ									※はちみつを使用しております
単品メニュー【フード】									
明太フランス	●	●	●						大豆、豚肉、ゼラチン
ソフトクリーム		●	●						大豆(コーン)・卵、大豆を含む製品を生産している(ソフト原料)
コーヒーフロート		●							卵、大豆を含む製品を生産している(ソフト原料)
くらげ明太子									ごま
サーモン明太子			●						さけ、大豆、ゼラチン、ごま
バリ辛ソース									